

شرکت: فولاد کاویان	سرمایه ثبت شده: 5,974,726
نماد: فوکا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	فولاد کاویان
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت فولاد کاویان (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، می‌باشد.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 4 الی 6 زیر تعدیل نشده است:

- همانگونه که در یادداشت توضیحی 4-28 درج گردیده، مالیات عملکرد سال 1397 طبق برگ تشخیص صادره به مبلغ 604 میلیارد ریال تعیین گردیده که به دلیل اعتراض شرکت (عمدتاً مربوط به محاسبه و لحاظ نمودن مبلغ 2964 میلیارد ریال تسعیر ارز مطالبات ارزی سنواتی در درآمد مشمول مالیات)، ذخیره ای از این بابت در حسابها منظور نگردیده است. همچنین بابت مالیات عملکرد سال 1398 به دلیل زیان ابرازی ذخیره ای در حسابها منظور نشده و در دوره مالی مورد گزارش با توجه به زیان های تأیید شده سنوات قبل، مبلغ 150 میلیارد ریال ذخیره در حسابها منظور شده است. با توجه به موارد فوق و مقررات و سوابق مالیاتی شرکت، تعیین وضعیت قطعی مالیاتی شرکت منوط به رسیدگی و اظهارنظر مسئولین مربوطه می باشد.

5. به شرح یادداشت توضیحی 2-14، علیرغم پیگیری های حقوقی بعمل آمده توسط شرکت، سند مالکیت قسمتی از زمین کارخانه به مساحت 41317 مترمربع که در سنوات قبل از شرکت نورد و لوله اهواز خریداری شده، تا تاریخ این گزارش به نام شرکت انتقال نیافته است.

6. توجه هیئت مدیره را به مفاد یادداشت توضیحی 1-19 در مورد وضعیت پوشش بیمه ای موجودی مواد و کالا جلب می نماید.

سایر موارد

7. علیرغم تسویه تسهیلات دریافتی از بانک سرمایه در سال مالی قبل، تا تاریخ این گزارش از ملک در وثیقه بانک مزبور به مبلغ 152/7 میلیارد ریال (موضوع یادداشت توضیحی 1-2-37) فک رهن بعمل نیامده است.
8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان محترم بورس و اوراق بهادار طی دوره مالی مورد گزارش به شرح زیر رعایت نگردیده است:
- افشاء فوری تصمیمات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 29 شهریور ماه 1399 و ارائه بموقع صورتجلسه مربوطه نزد مرجع ثبت شرکتها و افشای آن ظرف مهلت مقرر. لازم بذکر است صورتجلسه مزبور که شامل انتخاب اعضاء جدید هیئت مدیره نیز میباشد تا تاریخ این گزارش به ثبت قانونی نرسیده است.
- افشای فوری تصمیمات بااهمیت هیئت مدیره از جمله تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره.
9. علیرغم افزایش قابل توجه درآمد های عملیاتی و سود خالص شرکت نسبت به سال مالی قبل، زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی در حدود 77 درصد سرمایه بوده است که در این خصوص اهمیت ویژه استمرار اقدامات لازم و انجام تکالیف قانونی مربوطه در این خصوص را خاطر نشان میسازد.

29 آذر 1399

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت آزموده کاران

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزموده کاران	[Masoud Sourani [Sign	911890	1399/10/02 17:25:21
شریک موسسه آزموده کاران	[Ali Asghar Farokh [Sign	800592	1399/10/02 17:28:27
مدیر موسسه آزموده کاران	Masoud Bakhtiari [Sojebalaghi [Sign	800119	1399/10/02 17:32:32

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۶۰۹,۳۳۰	۱,۴۰۳,۳۴۰	۲,۶۰۳,۸۳۹	۴۴۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۶۶۵,۸۷۸)	(۱,۴۳۸,۷۰۲)	(۱,۸۲۰,۱۵۵)	(۲۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۲,۹۴۳,۴۵۲	(۳۵,۴۶۲)	۷۸۳,۶۸۴	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳,۰۵۸)	(۳۳,۲۵۹)	(۸۴,۵۸۰)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۲,۵۳۱,۰۸۹)	
سایر درآمدها	۰	۲,۳۸۵	۰	--
سایر هزینه‌ها	(۹۵,۵۷۳)	(۱۳۸,۴۶۳)	(۲۰۸,۸۱۸)	۲۶
سود (زیان) عملیاتی	۲,۸۰۴,۸۲۱	(۱۹۳,۷۹۸)	(۲,۰۳۰,۸۰۳)	--
هزینه‌های مالی	(۱۳۹,۴۵۱)	(۲۹,۴۶۳)	(۶۸۰,۵۹۷)	(۳۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	(۳۴۳)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۳۶۴	۵۳	۰	۶,۳۴۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۶۷۸,۷۳۴	(۲۳۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۱۴,۳۳۵)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۱۶۴,۴۹۹	(۲۳۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲,۱۶۴,۴۹۹	(۲۳۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۳)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۸۳	(۳۲)	(۳۴۱)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۱)	(۵)	(۱۱۴)	(۳۳۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۶۳	(۳۷)	(۴۵۵)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶۳	(۳۷)	(۴۵۵)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۶۳	(۳۷)	(۴۵۴)	--
سرمایه	۵,۹۷۴,۷۳۶	۵,۹۷۴,۷۳۶	۵,۹۷۴,۷۳۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۱۶۴,۴۹۹	(۲۲۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۲)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳,۱۶۴,۴۹۹	(۲۲۳,۲۰۸)	(۲,۷۱۱,۷۴۲)	--

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۶۳,۴۲۳	۴,۲۴۵,۲۸۳	۴,۴۲۱,۴۵۹	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۵۵۷	۳,۵۵۷	۳,۵۵۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۳,۰۹۹	۹۱۵	۲,۲۶۳	۱,۳۳۳
سایر دارایی‌ها	۰	۳۶۴,۲۳۵	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۱۸۰,۰۷۹	۴,۶۱۴,۰۹۰	۴,۴۲۷,۲۷۹	(۹)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳۰,۹۴۰	۵۱,۶۰۴	۸۰,۹۶۳	۱۳۴
موجودی مواد و کالا	۳,۷۱۹,۳۷۷	۷۰۶,۷۹۵	۶۰۷,۱۶۹	۴۳۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸,۹۴۴,۱۴۸	۳,۷۴۳,۹۰۴	۳,۶۳۳,۲۷۹	۱۳۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۴۵	۸۴۵	۸۴۵	۰
موجودی نقد	۱۵۷,۸۹۷	۶۲,۲۸۹	۳۶,۷۰۴	۱۵۳
	۱۳,۹۴۳,۲۰۷	۴,۵۶۵,۴۳۷	۴,۳۳۷,۹۶۰	۱۸۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۹۴۳,۲۰۷	۴,۵۶۵,۴۳۷	۴,۳۳۷,۹۶۰	۱۸۴
جمع دارایی‌ها	۱۷,۱۲۳,۲۸۶	۹,۱۷۹,۵۲۷	۸,۷۶۵,۲۳۹	۸۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵,۹۷۴,۷۲۶	۵,۹۷۴,۷۲۶	۵,۹۷۴,۷۲۶	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۰	(۴,۷۰۶,۱۷۰)	(۷,۱۱۳,۱۸۰)	(۴,۹۴۸,۶۸۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	۱,۳۷۸,۵۵۶	(۱,۱۳۸,۴۵۴)	۱,۰۳۶,۰۴۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۶)	۶۰۵,۵۳۰	۳,۳۴۴,۶۴۴	۳,۱۹۸,۱۰۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۶۳,۳۳۴	۸۱,۳۱۷	۱۰۵,۸۷۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵)	۶۶۸,۷۶۴	۳,۴۳۵,۹۶۱	۳,۳۰۳,۹۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۷	۱,۱۷۴,۸۸۹	۷,۰۵۴,۶۸۰	۱۳,۱۸۹,۳۸۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	مالیات پرداختنی
۰	۱,۴۴۴	۱,۴۴۴	۱,۴۴۴	سود سهام پرداختنی
۰	۴,۴۱۳,۴۵۴	۳۹۳,۰۸۰	۳۹۳,۰۸۱	تسهیلات مالی
(۵۱)	۵۸,۳۳۹	۴۵,۶۳۱	۳۳,۱۷۱	ذخایر
(۷۴)	۱,۱۶۹,۸۰۳	۴۸۷,۱۸۵	۱۳۷,۳۸۳	پیش‌دریافت‌ها
۷۵	۶,۸۱۷,۹۱۹	۷,۸۸۲,۰۳۰	۱۳,۷۸۳,۳۶۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳,۷۸۳,۲۶۱	۷,۸۸۲,۰۲۰	۶,۸۱۷,۹۱۹	۷۵
جمع بدهی‌ها	۱۶,۰۸۷,۳۴۱	۱۰,۳۰۷,۹۸۱	۷,۴۸۶,۶۸۳	۵۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۷,۱۲۳,۲۸۶	۹,۱۷۹,۵۳۷	۸,۷۶۵,۳۳۹	۸۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۹۷۴,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۷۰۶,۱۷۰)	۰	۱,۳۷۸,۵۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۹,۵۰۳)	۰	(۵۹,۵۰۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۴,۳۳۵	۰	۳۶۴,۳۳۵
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵,۹۷۴,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۴۰۱,۴۳۸)	۰	۱,۵۸۳,۲۸۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۳,۷۱۱,۷۴۳)		(۳,۷۱۱,۷۴۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۷۱۱,۷۴۳)	۰	(۳,۷۱۱,۷۴۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۷۱۱,۷۴۳)	۰	(۳,۷۱۱,۷۴۳)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵,۹۷۴,۷۳۶	•	•	•	۱۰,۰۰۰	•	•	•	(۷,۱۱۳,۱۸۰)	•	(۱,۱۳۸,۴۵۴)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۱۶۴,۴۹۹		۲,۱۶۴,۴۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲,۱۶۴,۴۹۹	•	۲,۱۶۴,۴۹۹
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵,۹۷۴,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴,۹۴۸,۶۸۱)	۰	۱,۰۳۶,۰۴۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳,۸۴۶,۷۱۱)	۳۶۸,۴۵۶	(۳,۱۷۳,۱۱۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۸۴۶,۷۱۱)	۳۶۸,۴۵۶	(۳,۱۷۳,۱۱۸)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۴۷۷)	(۶۷۷)	(۱,۵۳۳)	(۴۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۷۷	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲۲	۷۵	۰	۶۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۲۵۵)	(۶۰۲)	(۱,۳۵۶)	(۴۵۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۸۵۰,۰۶۶)	۳۶۷,۸۵۴	(۳,۱۷۳,۴۷۴)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۴,۲۲۱,۶۶۵	۰	۶,۲۷۰,۹۲۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴۶,۵۴۰)	(۳۴۷,۲۹۴)	(۱,۹۳۱,۷۱۴)	۴۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۲۹,۴۵۱)	(۱۳۴,۳۰۸)	(۱,۱۳۰,۱۴۹)	۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۹۴۵,۶۷۴	(۳۸۱,۶۰۳)	۳,۳۰۹,۰۶۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۵,۶۰۸	(۱۳,۷۴۸)	۳۵,۵۸۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳,۳۸۹	۲۶,۷۰۳	۲۶,۷۰۳	۱۳۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵۷,۸۹۷	۱۳,۹۵۵	۶۳,۳۸۹	۱,۱۱۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ورق فولادی غیر کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	کیلوگرم	۶۷,۷۸۳,۸۷۴	۵۰,۳۰۸,۴۳۸	۳۵	۳۳,۳۷۷,۰۰۰
ورق فولادی کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	گیلوگرم	۶۷,۰۶۹,۱۹۸	۷۳,۳۳۸,۵۳۸	(۹)	۱۹۷,۵۱۳,۰۰۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ضایعات کارمزدی-پوسته	کیلوگرم	۱,۵۵۳,۷۴۴	۰		۰
ضایعات کارمزدی-سرورق	کیلوگرم	۱,۰۴۵,۰۱۰	۰		۰
جمع		۱۳۷,۴۵۰,۸۲۶	۱۳۳,۵۳۶,۹۷۶	۱۱	۳۲۹,۷۹۰,۰۰۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ورق فولادی کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	کیلوگرم	۶۳,۹۵۲	۸۹,۷۵۲	(۲۹)	۱۹۷,۱۸۲
ورق فولادی غیر کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	گیلوگرم	۶۱,۵۴۴	۲۶,۷۰۰	۱۳۱	۲۸,۳۶۷
ضایعات کارمزدی-پوسته	کیلوگرم	۳,۹۴۹	۱,۳۸۰	۱۸۶	۵,۳۲۸
جمع		۱۳۹,۴۴۵	۱۱۷,۸۳۲	۱۰	۲۳۰,۸۷۷

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ورق فولادی کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	میلیون ریال	۱,۳۶۰,۱۳۶	۵۱۱,۰۷۹	۱۴۷	۱,۶۲۱,۷۷۹
ورق فولادی غیر کارمزدی ۸-۱۵۰ م م	میلیون ریال	۶,۳۱۶,۳۷۴	۸۸۹,۶۳۹	۶۱۰	۹۶۸,۷۵۳
ضایعات کارمزدی-پوسته	میلیون ریال	۳۳,۸۲۰	۲,۵۲۲	۱,۲۰۱	۱۳,۳۰۷
جمع		۷,۶۰۹,۳۳۰	۱,۴۰۳,۲۴۰	۴۴۳	۳,۶۰۳,۸۳۹